
 

PROVINCIA DI TRAPANI COMUNE DI CALATAFIMI 
SEGESTA 

 
I.P.A.S.S. 

 

“ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E SERVIZI SOCIALI” 
 

Blundo, Lo Truglio, Maria SS. Immacolata e Saccaro 
Via Ospedale n°3 -91013 Calatafimi Segesta (TP) 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
     

N. 44 del Reg. 
 
DATA  28/01/2016  

 OGGETTO: concessione rateizzazione debito per locazione 
locali alla CGIL sez. di Calatafimi-Segesta (TP).   

  

  

       

L’anno duemilasedici il giorno ventotto del mese di gennaio, alle ore  17,30  in 

Calatafimi Segesta presso gli Uffici Amministrativi dell’I.P.A.S.S. di Via Ospedale N° 3 

in seguito a regolare convocazione il Consiglio di Amministrazione si è riunito nelle 

persone seguenti: 

 
   Presente  Assente 
RAG. RUSSO DOMENICA Componente  P   
DOTT.SSA FILARDI ANTONIA Componente  P   

DOTT.SSA CUSENZA GIUSEPPINA Componente  P   

INS. PISANO SANTO Componente  P   
  TOT. 4  0 
 

Con l’assistenza del Segretario Dott. Vincenzo Barone. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, si dichiara aperta la riunione e si invita a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il D.A. n.91 Serv. 7 IPAB del 22/01/2015 con cui è stato ricostituito 
il Consiglio di Amministrazione dell’Opera Pia per il prossimo quinquennio 
2014/2019, ratificato con Deliberazione n.1 del 10/02/2015; 

 
PREMESSO che con contratto del 02/05/2001, registrato all’Agenzia delle 

Entrate di Trapani in data 21/05/2001 al n.2851, è stato concesso in locazione alla 
CGIL di Trapani Sez. distaccata di Calatafimi l’immobile ubicato in Via Tenente 
Li Bassi n.6, Piano Primo, censito al catasto alla partita 982, fg.56, particella 456, 
sub.6 dietro il pagamento del canone annuo 1.085,00, per anni tre e con decorrenza 
dal 15/02/2010 e rivalutazione in aumento dell’indice dei prezzi al consumo 
accertato dall’ISTAT per le famiglie degli operai e degli impiegati in misura 
annua; 
 

VISTE: 
- la nota in data 07/08/2015, prot. n.403, avente per oggetto sollecito pagamento 
canoni affitti arretrati e disdetta del contratto con decorrenza dal 31/03/2016; 
- la nota in data 30/10/2015, asseverata al protocollo dell’Ente in pari data al n. 
513, con la quale il conduttore sig. Filippo Cutrona n.q. di Segr. Gen. CGIL 
comunica la disponibilità alla stipula di un nuovo contratto e contestualmente la 
rateizzazione del debito pregresso ammontante ad € 4.338,24 in dodici rate di pari 
importo con decorrenza dal 01/01/2016; 
 

RITENUTO di dover prendere atto dell’istanza del conduttore, con 
decorrenza dal 01/01/2016; 
 

VISTA la legge 17/07/1890, n.6972 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

CON voti unanimi espressi nei modi e forme di legge; 
 

D E L I B E R A 

1. Prendere atto e accettare la nota del 30/10/2015, asseverata al protocollo 
dell’Ente in pari data al n. 513, con la quale il conduttore sig. Filippo Cutrona 
n.q. di Segr. Gen. CGIL comunica la disponibilità alla stipula di un nuovo 
contratto e contestualmente la rateizzazione del debito pregresso ammontante 
ad € 4.338,24 in dodici rate di pari importo con decorrenza dal 01/01/2016. 

2. Comunicare il presente deliberato al conduttore con invito a regolarizzare il 
tutto come convenuto. 

 



   IL SEGRETARIO                                                 IL PRESIDENTE 
F.to Dott. Vincenzo Barone                                 F.to Rag. Domenica Russo 
 
 

 
 

 

 

 

 

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

************** 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo di questo Comune dal giorno 
_______________al giorno______________ e contro di essa non è stata prodotta 
opposizione o reclamo. 
 
 
Calatafimi Segesta, lì______________ 

Il Segretario Comunale 
 

___________________ 
 

 
 

 

 

E’ copia  conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 

 

timbro 

 
Calatafimi Segesta, lì _________________                            Il Segretario 

 
 
 


	“ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E SERVIZI SOCIALI”
	ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
	“ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E SERVIZI SOCIALI”
	COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
	D E L I B E R A
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

